ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 г. Красноярск № 1089-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 10.08.2020 № 555-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого
водоснабжения»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 10 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 503-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 10.08.2020 № 555-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого
водоснабжения» следующие изменения:

в перечне муниципальных образований Красноярского края -
получателей субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию)
объектов питьевого водоснабжения:

в графах 3, 8 строки 6 цифры «77362154,58» заменить цифрами
«73593437,08»;

в строке «Итого»:
в графе 3 цифры «1249361546,13» заменить цифрами «1245592828,63»;
в графе 8 цифры «176809561,13» заменить цифрами «173040843,63».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

кумррнатора края -
/председатель л /г
^Правительства края

\Пепвый заместитель

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru